熊担い手協第６号
[bookmark: _Hlk162945705]令和７年(2025年)４月11日

各市町村担い手育成総合支援協議会事務局長　様
各市町村農政主管課長　様
各市町村農政主管課　ご担当者　様

熊本県担い手育成総合支援協議会事務局長
(公　印　省　略)

令和７年度(2025年度)市町村担い手育成総合支援協議会等窓口担当課一覧の整備について

  本協議会の運営等につきましては、日頃から特段のご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。
  さて、令和７年度(2025年度)における関係機関等との連絡体制を整備するため、標記窓口担当課一覧作成することとしました。
　つきましては、各市町村担い手協議会事務局の窓口担当課等について、別紙様式によりご報告いただきますようよろしくお願いします。

記
１　報告様式　　別紙のとおり
２　報告期限　　令和７年４月21日(月)まで
　　　　　　　　報告はメールでお願いします。（報告先：43wada_m@nca.or.jp）
３　そ の 他　　様式は、以下のＨＰからもダウンロードできます。
　　　　　　　　「熊本県農業会議（ひのくにねっと）」→「協議会等」
　　　　　　　　　→「担い手育成総合支援協議会」→「組織概要、役員体制、規約」
　　　　　　　　　→令和７年度市町村担い手育成総合支援協議会等窓口担当課一覧の整備
について
	熊本県担い手育成総合支援協議会
（（一社）熊本県農業会議内） 担当：今村、和田
  電　話　０９６－３８４－３３３３ 　 FAX　 ０９６－３８５－１４６８
  メール　43wada_m@nca.or.jp

URL：https://hinokuninet.com/group/agricultural-support/certified-farmers/